1897-1908 yılları arasında, İstanbul’daki
medrese öğrencilerinin yol paraları için genel bütçeden 1.488.480 kuruş, 30
para demiryolu şirketlerine ödenmiştir. Yıllara göre ödenen miktarlar aşağıdaki
gibidir:

Tablo 2: Yıllara Göre İstanbul’dan Taşra’ya Cerre Giden Talebeler için
Genel Bütçeden Tahsis Edilen Yol Paraları93

Rumi/Miladi Kuruş Para

1313/1897 114.685 20

1314/ 1898 150.256 -

1315/1899 178.311 14

1316/1900 186.193 30

1317/1901 145.841 30

1318/1902 175.291 30

1319/1903 37.102 -

1321/1905 126.619 10

1322/1906 102.220 16

1323/1907 121.975 10

1324/1908 149.983 30

Toplam: 1.488.480 Kuruş, 30
Para

92 Yaklaşık altı ay sonra Sadâret’ten Şeyhü’l-İslâmlık makamına gönderilen 1 Ağustos
1909 tarihli yazıdan anlaşılacağı üzere öğrencilerin yol paralarının yarısının
devlet tarafından, diğer yarısının ise mahalli mal sandıklarından